化委员会办公室文

[bookmark: OLE_LINK2]豫工信办产业〔2017〕2号

[bookmark: OLE_LINK1]河南省工业和信息化委员会办公室
关于组织推荐河南省工业设计专家候选人的通知

各省辖市、省直管县（市）工信主管部门，省有关高校，省有关行业协会：
为促进我省工业设计产业发展，推动全省工业设计信息咨询和技术服务、工业设计中心和工业设计大赛评审等工作更好有效开展，经研究，我委决定建立河南省工业设计专家库，请你单位积极推荐在工业设计或相关领域有丰富工作经验或较高学术造诣、具有一定影响力的专家入选专家库候选人，现将有关事项通知如下：
一、专家应满足以下基本条件
（一）了解掌握国家工业设计政策、熟悉工业设计理论和工业技术流程等相关业务。
（二）具有大学本科以上学历或副高级以上专业技术职称，5年以上工业设计领域工作经验或科研理论研究经验。
（三）办事公正，坚持原则，善于听取各方面意见，不受部门、单位及个人利益影响，无不良信用记录。
（四）遵纪守法，保守秘密，廉洁自律，有良好的职业道德，在所从事领域具有良好的声誉。
（五）有较高的业务水平和实际工作能力，熟悉产品或项目在工业设计、技术工艺等方面技术管理工作。
（六）身体健康，原则上年龄不超过65岁，有足够的时间和精力参加咨询评审工作。
二、专家库的形成及承担的职责
（一）专家库的形成。对照专家应具备的基本条件，个人自愿申请，经各单位审核确认并推荐，经省工信委复核遴选确认，并在省工信委网站上对社会公示，无异议后向社会发布公告。专家库专家由省工信委聘任，每届任期三年。
（二）专家库承担以下职责：
（1）开展与工业设计相关的信息咨询和技术服务。
（2）参与省级工业设计中心评审和复核，以及国家级工业设计中心推荐工作，并参与现场确认。
（3）参与河南省工业设计大赛作品的评审工作。
[bookmark: _GoBack]（4）参与调查研究，提出制订我省工业设计产业发展的建议，起草促进我省工业设计产业发展的指导意见。
（5）了解掌握国内外工业设计领域的最新动态、及时向省工信委提供信息和工作建议。
三、组织形式及要求
请各单位根据实际情况，积极组织推荐专家候选人（数量不超过6人），填报《河南省工业设计专家候选人推荐表》（见附件1），推荐的专家候选人请按照优先级排序，填报《河南省工业设计专家候选人推荐汇总表》（见附件2），并于3月10日前将附件1、附件2一式三份汇总盖章后报送至我委产业政策处。
四、联系人及电话
联系人：李振华
联系电话：0371—65509829   传真：0371—65509987
电子邮箱：hnsgxtcyzcc@163.com

附件：1.河南省工业设计专家候选人推荐表
      2.河南省工业设计专家候选人推荐汇总
                  2017年1月10日

附件1
河南省工业设计专家候选人推荐表
	姓  名

	性  别

	出生日期

	一寸
照片

	籍  贯

	民  族

	政治面貌

	职  务

	职  称

	参加工作时   间

	工作单位

	电子邮箱

	学历学位
	全 职

	毕业院校及专业

	在 职

	毕业院校及专业

	通信地址

	邮政编码

	移动电话

	固定电话

	传  真

	现从事工作（研究领域）

	主要
工作
经历

	工业设计主要研究成果、所
获荣誉

	参加过何种奖项的评审活动

	何时、何地参加过何种社会团体、担任过何种职务

	本人承诺以上所填内容属实。
                                签 名：
                                                    年    月    日

	所在单位意见

                    (盖章)
                年    月    日
	推荐单位意见

                    (盖章)
                年    月    日

注：1.本表须认真如实填写。表内项目无相关内容的，应填写“无”。个别项目填写不下时，可适当调整表格，也可另加附页。
2.本表一式三份，A4纸张正反面打印。

— 7 —

附件2
河南省工业设计专家候选人推荐汇总表
推荐单位（盖章）：                                                          年   月   日
	序号
	姓名
	性别
	工作单位
	职务
	职称
	从事专业
（研究领域）
	联系电话
	电子邮箱
	通讯地址

	1

	2

	3

	4

	5

	6

备注：1、此表有推荐单位打印一式三份，加盖公章；
      2、表中的序号要按照推荐单位对申报人的排序填写。

	河南省工业和信息化委员会办公室             2017年1月10日印发

image1.wmf